2025 年 8 月 8 日

お客様各位

日本郵便切手カタログについて

現在、日本郵便切手カタログは、2023 年版(明治～平成)と 24 年版(令和)が最新版になっており

ます。
25 年夏頃に明治から令和までの日本切手全てを 1 冊に収録 ・内容を大幅刷新した 「新版日本切

手カタログ 2025」の発売を予定しておりましたが、編集作業に遅れが生じております。
発売日など詳細は決まり次第、改めて組合ホームページ(https://www.jsda-tokyo.jp)でお知らせ

致しますが、秋～初冬を予定しております。

お客様には、大変長い間ご不便をお掛けしておりますが、もう暫くお待ち下さい。

引続き、日本郵便切手カタログをご利用下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

日本郵便切手商協同組合

https://www.jsda-tokyo.jp/